
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

2

1
1

2

2

2

2

2

2

1

1

1

2

2

2

2

2 2

№ Очки №

1 1923

2 1043

3 801

4 621

5 542

6 538

7 469

8 468

ПРОЦЕНКО
63 62

Подпись

62 62

ГРИГОРЬЕВА Г.И.
Фамилия И.О.

75 62
ЧАЙКОВСКАЯ

ЧАЙКОВСКАЯ

76(2) 62

Присутствовали на жеребьевке

ЧЕХ АНФИСА, РУДНЕВА АНАСТАСИЯ

МЛАДЕНЦЕВА
МИКЛАВА

3 место

61 61

БЫКОВА

ПРОЦЕНКО

Тольятти

Самара

Самара

Тольятти

РУДНЕВА
62 75

62 61

60 60

БОБРОВСКАЯ

Самара

Тольятти

Тольятти

Тольятти

В.С.

А.А.

М.С.

Д.Д.

Е.А.

М.Р.

А.А.

А.А.

ПЕРВОВА

61 57 62

60 60

63 63

МИКЛАВА

Тольятти

Тольятти

64 63

А.Т. 75 64

А.А.

О.С.

26 63 63

В.В. Тольятти

61 60
ПЛОТНИКОВА

БЫКОВА

БЫЛИНИНА

ТРИФОНОВА

Д.Р.

В.А.

КИРАСИРОВА

А.В.

БЫКОВА

С.О.

Самара

Казань

Тольятти

Тольятти

Лениногорск

Самара

Самара

30

12

23

25

24

16

14

15

13

19

2 

СК

4 

5 ПОЭ

ПОЭ

Тольятти

В.Ю.

28

26

27

21

22

СК

8 

ПОЭ

7 

СК

Э.Э.

ТРАЧУК

Казань

Тольятти

К.А.

М.А.

ЧАЙКОВСКАЯ

СУНГАТУЛЛИНА

ЛЯЛИНА

И.Д.

64 61

АНУЧИНА

АБАИМОВА

ПЛОТНИКОВА17

20

18

М.О.

Я.М.

ДУБАЕВА

ПОЛЯРУШ

Тольятти 60 61

60 46 63
МЛАДЕНЦЕВА

63 62

ПОЭ

3 

ЛОБАНОВА
7

8

А.А.

МАКСУДОВА

БОБРОВСКАЯ

26 75 76(3)

Тольятти

61 61Тольятти

Самара

А.С. Самара

НОЗДРАЧЕВА

Тольятти

Самара

В.И.

60 60

ЧАЙКОВСКАЯ

ПРОЦЕНКО

9

10

В.С.

А.И.РУДНЕВА

МИНЕЕВА

ШИШКИНА

ЛОБАНОВА

СК ПЕРЕЛАДОВА6

СК

5 ПЕРВОВА

ЧЕРНЫШЕВА С.П.

ТУШКАНОВА

ЧЕХ

29

СОЛДАТКИНА

РОМАНЮК

6 

2

3

4

СК

НОЗДРАЧЕВА

МИКЛАВА

11 САРГАН

ЛЯЛИНА

БЫЛИНИНА

ЧЕХ

75 61

61 61

СУНГАТУЛЛИНА

БЫЛИНИНА

ЧАЙКОВСКАЯ

ТКАЧЕНКО

60 61Тольятти

Е.Д.
МЛАДЕНЦЕВА

Тольятти

Самара

МИКЛАВА

ЧАЙКОВСКАЯ

62 63

Замененный игрок

МЛАДЕНЦЕВА

ЧЕРНЫШЕВА

31 Е.Д.

БОБРОВСКАЯ

ШИШКИНА

ПЛОТНИКОВА

ПРОЦЕНКО

МЛАДЕНЦЕВА

60 61

Дополнительный игрок

БЫЛИНИНА

Сеяные игроки

32 МЛАДЕНЦЕВА

1

№ 
строк

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

СамараПРОЦЕНКО

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "МЕМОРИАЛ А.ЯПРЫНЦЕВА ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория
САМАРА

Статус 
игрока

1 

1/4

А.В.

IV07-11.05.2018 ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

61 60

МИКЛАВА

06.05.2018 17:20

МЛАДЕНЦЕВА

ДЕВУШКИ

Финал
финала

ПРОЦЕНКО
61 60

Б

1/21/8
финала финала

ПРОЦЕНКО

62 60

ПЕРВОВА
62 60

БОБРОВСКАЯ

МИКЛАВА

61 62



Класс
Б

Статус 
игрока

№ строк Город (страна)

1

1

2
ПОЭ 1

1

1

2

2

1

1

2
ПОЭ 2

2 отказ п/б

1

2

2

1

1

2
ПОЭ 3

1 75 61

1

2

2

1

1

2
ПОЭ 4

2 61 62

1

2

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 542

2 195

3 159 Время жеребьевки

4 84 17:06

5 82

6 79

7 20

8 Фамилия И.О.

БЫЛИНИНА

КЛИМУК

САРГАН

МОЛЕВА

АНУЧИНА

КАЛИМУЛЛИНА

ДУБАЕВА

Сеяные игроки

САРГАН

Х

КАЛИМУЛЛИНА
Казань

Х

Место проведения
САМАРА

1 

3

5 

БЫЛИНИНА

2

АНУЧИНА

31

Х

КЛИМУК

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "МЕМОРИАЛ А.ЯПРЫНЦЕВА ПО ТЕННИСУ

Х

1
БЫЛИНИНА

Х

Фамилия И.О. игрока

ТольяттиВ.А.

Х

05-06.05.2018
Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

ДУБАЕВА

Х

Тольятти

Х

Х

Х

В.В.

Х

КЛИМУК

29

27

28

21

24

23

17 САРГАН

Х

Х

СамараА.А.

Х

19

20

Х

К.А.

Д.И.КАЛИМУЛЛИНА

Х

Х

Х

Х

Х

Х

МОЛЕВА

Х

4

14

15

2 

2
-я

 с
е

кц
и

я

7 

1
-я

 с
е

кц
и

я
3

-я
 с

е
кц

и
я

4
-я

 с
е

кц
и

я

12

16

30

25

26

18

3 

32

11

9

5

7

10

13

6

8

АНУЧИНА

6 

4 

Х

МОЛЕВА

МОЛЕВА

Тольятти

Х
Х

22

Тольятти
АНУЧИНА

А.А.

Х

ДУБАЕВА

Х

Х

Х

ГРИГОРЬЕВА Г.И.

Главный судья

Дата жеребьевки

04.05.2017

АНУЧИНА

Присутствовали на жеребьевке

Без присутствия

IV

САРГАН

ДУБАЕВА

БЫЛИНИНА

Х

ДЕВУШКИ

БЫЛИНИНА

ДУБАЕВА

КЛИМУК

КАЛИМУЛЛИНА

САРГАН

Х

Х

Категория

Подпись

Х

Х

Х

Пол игроковСроки проведения

А.В. Тольятти



Пол игроков Категория Класс
ОТ: 07-11.05.2018
ОЭ: 05-06.05.2018

Классифи-
кационные

очки РТТ на

01.05.2018
1 Абаимова Светлана Олеговна 33631 24.05.2003 Самара 0 ОТ
2 Анучина Ангелина Антоновна 31762 01.06.2002 Тольятти 82 ОТ+ОЭ
3 Бобровская Ольга Станиславовна 30886 05.11.2004 Тольятти 468 ОТ
4 Быкова Анастасия Антоновна 34113 18.09.2003 Казань 194 ОТ
5 Былинина Влада Андреевна 27041 21.09.2002 Тольятти 542 ОТ+ОЭ
6 Дубаева Владлена Владимировна 31128 31.03.2005 Тольятти 20 ОТ+ОЭ
7 Калимуллина Диана Ильшатовна 31859 11.03.2004 Казань 79 ОЭ
8 Кирасирова Дария Рауфовна 35721 07.01.2006 Тольятти 97 ОТ
9 Климук Ангелина Владимировна 31632 21.10.2005 Тольятти 195 ОЭ

10 Лобанова Анастасия Андреевна 30997 20.03.2005 Тольятти 382 ОТ
11 Лялина Ангелина Владимировна 29446 18.01.2004 Самара 237 ОТ
12 Максудова Анастасия Темуровна 27269 14.12.2002 Тольятти 405 ОТ
13 Миклава Марта Рудольфовна 31596 31.03.2005 Самара 801 ОТ
14 Минеева Вероника Игоревна 34527 14.01.2006 Самара 25 ОТ
15 Младенцева Елизавета Дмитриевна 28501 22.10.2003 Самара 1043 ОТ
16 Молева Кристина Александровна 32093 30.05.2005 Тольятти 84 ОЭ
17 Ноздрачева Екатерина Алексеевна 30969 19.08.2005 Тольятти 298 ОТ
18 Первова Василиса Сергеевна 31048 10.03.2005 Тольятти 356 ОТ
19 Переладова Мария Сергеевна 33336 27.11.2006 Тольятти 217 ОТ
20 Плотникова Мария Александровна 29079 21.10.2004 Самара 469 ОТ
21 Поляруш Яна Максимовна 29077 01.02.2004 Самара 319 ОТ
22 Проценко Анна Владимировна 28154 20.06.2003 Самара 1923 ОТ
23 Романюк Александра Александровна 29641 06.07.2004 Тольятти 440 ОТ
24 Руднева Анастасия Ильинична 33626 18.11.2003 Самара 97 ОТ
25 Сарган Арина Андреевна 36009 25.08.2006 Самара 159 ОТ+ОЭ
26 Солдаткина Варвара Сергеевна 31365 19.06.2005 Тольятти 201 ОТ
27 Сунгатуллина Элина Эльфатовна 29434 28.05.2003 Казань 205 ОТ
28 Ткаченко Елизавета Дмитриевна 31593 21.06.2005 Тольятти 277 ОТ
29 Трачук Мария Олеговна 31165 16.04.2005 Тольятти 187 ОТ
30 Трифонова Ксения Алексеевна 37369 03.06.2005 Лениногорск 158 ОТ
31 Тушканова Ирина Дмитриевна 28340 09.08.2003 Тольятти 218 ОТ
32 Чайковская Валерия Юрьевна 30190 01.02.2004 Тольятти 621 ОТ
33 Чернышева Софья Павловна 30988 12.01.2005 Тольятти 299 ОТ
34 Чех Анфиса Семеновна 31273 05.05.2005 Самара 182 ОТ
35 Шишкина Дарья Дмитриевна 28091 25.07.2003 Тольятти 538 ОТ

Подпись

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в 
ОТ

или ОЭ

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "МЕМОРИАЛ А.ЯПРЫНЦЕВА ПО ТЕННИСУ

№
п/п                

IV Б

Название турнира

ГРИГОРЬЕВА Г.И.
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

САМАРА

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна
постоянного места

жительства



1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

2

2

1

1

1

1
1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

2

2

1

1

2 2

№ Очки №

1 1069

2 768

3 624

4 609

5 590

6 579

7 527

8 497

САМОХВАЛОВ
60 60

Подпись

64 64

ГРИГОРЬЕВА Г.И.
Фамилия И.О.

75 64
БУЗИН

БУЗИН

63 61

Присутствовали на жеребьевке

БЕЛЯКОВ ИЛЬЯ, ЛЫСЕНКОВ ДАНИИЛ

БЕЛЬТИКОВ
МАКСИМЧЕВ

3 место

46 76(15) 63

АТМАХОВ

САМОХВАЛОВ

Самара

Тольятти

Тольятти

ШУМИЛИН
60 60

60 61

60 60

ВДОВИН

Тольятти

Самара

Тольятти

Самара

Н.И.

Д.Н.

К.С.

Р.И.

Г.А.

А.В.

И.А.

НАЛЕЙКИН
63 62

60 60

ЛЯЛИН

Самара

Тольятти

62 60

И.А. 61 62

И.А.

А.В.

63 61

Е.Е. Тольятти

60 61
АТМАХОВ

БАЛАБАШИН

ГОРДЕЕВ

ГОЛОВАЧЕВ

А.В.

Х

Н.А.

ЕВСТИГНЕЕВ

А.И.

Самара

Тольятти

Тольятти

Самара

Самара

Тольятти

30

12

23

25

24

16

14

15

13

19

2 

4 

7 

Казань

П.Е.

28

26

27

21

22

8 

6 

А.Б.

ПАВЛОВ

Самара

Тольятти

Р.Р.

Ф.А.

БУЗИН

СНЕГУР

МОТЫНГА

П.А.

76(4) 62

ВДОВИН

ЧУПРОВ

АТМАХОВ17

20

18

Д.А.

Д.С.

МАКСУНОВ

БАЛАБАШИН

Тольятти 75 75

46 62 75
БЕЛЬТИКОВ

60 60

3 

КАШАПОВ
7

8

А.А.

БЕЛЯКОВ

НИКИФОРОВ

60 62

Самара

60 61Тольятти

Тольятти

Т.С. Самара

МУХИН

Самара

Д.А.

БУЗИН

САМОХВАЛОВ

9

10

А.В.ШУМИЛИН

КОСТРИКИН

КАШАПОВ

ЛЫСЕНКОВ

ХАПЕРСКИЙ6

5 НАЛЕЙКИН

ЖУКОВ И.И.

БЕЛЬТИКОВ

МАКСИМЧЕВ

29

Х

Х

5 

2

3

4

МУХИН

ЛЯЛИН

11 НЕЙЛЕНКО

МОТЫНГА

ГОРДЕЕВ

МАКСИМЧЕВ

63 64

61 62

СНЕГУР

ГОРДЕЕВ

БУЗИН

Х

61 62Тольятти

С.В.
ИВАНОВ

Димитровград

ЛЯЛИН

БУЗИН

отказ п/б

Замененный игрок

БЕЛЬТИКОВ

БЕЛЬТИКОВ

31

НИКИФОРОВ

АТМАХОВ

ГОРДЕЕВ

САМОХВАЛОВ

ИВАНОВ

Ожидающий игрок

КАШАПОВ

Сеяные игроки

32 ИВАНОВ

1

№ 
строк

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ЭнгельсСАМОХВАЛОВ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "МЕМОРИАЛ А.ЯПРЫНЦЕВА ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория
САМАРА

Статус 
игрока

1 

1/4

С.В.

IV07-11.05.2018 ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

61 60

МАКСИМЧЕВ

06.05.2018 17:45

БЕЛЬТИКОВ

ЮНОШИ

Финал
финала

САМОХВАЛОВ

Б

1/21/8
финала финала

САМОХВАЛОВ

60 64

КАШАПОВ
61 61

МАКСИМЧЕВ

МУХИН

62 63



Пол игроков Категория Класс
ОТ: 07-11.05.2018
ОЭ: -

Классифи-
кационные

очки РТТ на

01.05.2018
1 Атмахов Филипп Александрович 26843 14.06.2002 Тольятти 579 ОТ
2 Балабашин Данила Сергеевич 32133 04.02.2005 Самара 302 ОТ
3 Бельтиков Петр Андреевич 29682 06.06.2004 Казань 415 ОТ
4 Беляков Илья Алексеевич 33613 16.10.2004 Самара 75 ОТ
5 Бузин Петр Евгеньевич 29125 02.09.2004 Тольятти 609 ОТ
6 Вдовин Иван Алексеевич 29409 01.02.2004 Тольятти 319 ОТ
7 Головачев Роман Романович 29712 10.06.2003 Самара 306 ОТ
8 Гордеев Артем Вячеславович 27540 07.07.2003 Тольятти 527 ОТ
9 Евстигнеев Артем Алексеевич 30603 03.10.2004 Тольятти 256 ОТ

10 Жуков Игорь Игоревич 28405 03.07.2003 Тольятти 245 ОТ
11 Иванов Савелий Владимирович 39461 22.09.2004 Димитровград 768 ОТ
12 Кашапов Руслан Ильясович 25947 31.10.2002 Самара 590 ОТ
13 Кострикин Данила Антонович 35161 21.12.2006 Тольятти 21 ОТ
14 Лысенков Даниил Николаевич 33299 07.08.2005 Самара 159 ОТ
15 Лялин Антон Владимирович 28717 11.06.2002 Самара 624 ОТ
16 Максимчев Тимофей Сергеевич 28455 11.11.2003 Самара 332 ОТ
17 Максунов Егор Евгеньевич 30590 13.09.2004 Тольятти 158 ОТ
18 Мотынга Назар Александрович 29362 17.12.2004 Самара 32 ОТ
19 Мухин Григорий Александрович 32454 07.11.2004 Самара 272 ОТ
20 Налейкин Никита Игоревич 30597 19.11.2004 Тольятти 92 ОТ
21 Нейленко Илья Алексеевич 32194 18.01.2005 Тольятти 154 ОТ
22 Никифоров Александр Владимирович 28534 19.02.2003 Тольятти 497 ОТ
23 Павлов Дмитрий Андреевич 29727 03.12.2004 Тольятти 313 ОТ
24 Самохвалов Сергей Вадимович 28246 30.09.2002 Энгельс 1069 ОТ
25 Снегур Алексей Борисович 34183 05.03.2003 Самара 234 ОТ
26 Хаперский Кирилл Сергеевич 31856 09.06.2005 Тольятти 125 ОТ
27 Чупров Алексей Игоревич 31974 29.06.2005 Тольятти 89 ОТ
28 Шумилин Артем Валерьевич 33627 10.06.2003 Самара 183 ОТ

Подпись

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в 
ОТ

или ОЭ

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "МЕМОРИАЛ А.ЯПРЫНЦЕВА ПО ТЕННИСУ

№
п/п                

IV Б

Название турнира

ГРИГОРЬЕВА Г.И.
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

САМАРА

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна
постоянного места

жительства



Класс
Б

ПРОЦЕНКО А.В. Самара
САМОХВАЛОВ С.В. Энгельс

БЫКОВА А.А. Казань 1

БЕЛЬТИКОВ П.А. Казань

1

РОМАНЮК А.А. Тольятти
АТМАХОВ Ф.А. Тольятти

ПОЛЯРУШ Я.М. Самара 1

ШУМИЛИН А.В. Самара

1

ЛОБАНОВА А.А. Тольятти
ПАВЛОВ Д.А. Тольятти

ТКАЧЕНКО Е.Д. Тольятти 1

БУЗИН П.Е. Тольятти

1

ЧЕХ А.С. Самара
МУХИН Г.А. Самара

СУНГАТУЛЛИНА Э.Э. Казань 1

КАШАПОВ Р.И. Самара

1

БОРИМСКАЯ А.В. Тольятти
ЖУКОВ И.И. Тольятти

ПЛОТНИКОВА М.А. Самара 2

МАКСИМЧЕВ Т.С. Самара

1

РУДНЕВА А.И. Самара
МОТЫНГА Н.А. Самара

НОЗДРАЧЕВА Е.А. Тольятти 2

ГОРДЕЕВ А.В. Тольятти

2

КАЛИМУЛЛИНА Д.И. Казань
НИКИФОРОВ А.В. Тольятти

ЛЯЛИНА А.В. Самара 2

БАЛАБАШИН Д.С. Самара

2

АБАИМОВА С.О. Самара
БЕЛЯКОВ И.А. Самара

МЛАДЕНЦЕВА Е.Д. Самара 2

ЛЯЛИН А.В. Самара

№ №

ГРИГОРЬЕВА Г.И.
Фамилия И.О.

Главный судья

Подпись

Статус 
пары

Город (страна)Фамилия И.О. игрока

449

№ строк

2 МЛАДЕНЦЕВА

ЛЯЛИН

ПРОЦЕНКО

САМОХВАЛОВ

15

14

7

08-11.05.2018

63 64

ПАВЛОВ

75(11) 62 

ЛОБАНОВА

АТМАХОВ

64 60

8

63 62

4 НОЗДРАЧЕВА

ГОРДЕЕВ
233

ПАВЛОВ
283

907

3 ЛОБАНОВА

12

11

1
Сеяные пары Очки Ожидающая пара

16

61 63

9

10

МЛАДЕНЦЕВА

ПЛОТНИКОВА

13

МАКСИМЧЕВ

БАЛАБАШИН

60 61

МУХИН
ЧЕХ

ЛЯЛИНА

НОЗДРАЧЕВА
ГОРДЕЕВ

2 

СК

5

4

3 

СК

4 

СК

САМОХВАЛОВ

62 61

РОМАНЮК

1 1

Пол игроков
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

Место проведения
САМАРА

Финал
финала

ПРОЦЕНКО

62 61

1/4

ПРОЦЕНКО
САМОХВАЛОВ

3

Сроки проведения

ЛИЧНЫЙ ТУРНИР РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "МЕМОРИАЛ А.ЯПРЫНЦЕВА ПО ТЕННИСУ
Название турнира

КатегорияВозрастная группа
ДО 17 ЛЕТ IV

6

2

ПРОЦЕНКО

финала
1/2

ЛОБАНОВА
ПАВЛОВ

САМОХВАЛОВ

62 60

62 61

САМОХВАЛОВ

61 61

ПРОЦЕНКО

ПЛОТНИКОВА

Замененная пара

ЛЯЛИН

Присутствовали на жеребьевке

07.05.2018 15.32

ЧЕХ АНФИСА, МУХИН ГРИГОРИЙ

Дата жеребьевки Время жеребьевки

63 61

МАКСИМЧЕВ

МЛАДЕНЦЕВА

62 61

ЛЯЛИН

МЛАДЕНЦЕВА
ЛЯЛИН

63 61

64 63



Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

08-11.05.2018 ДО 17 ЛЕТ IV Б

Классифи-
кационные

очки РТТ на

01.05.2018
28154 20.06.2003 Самара
28246 30.09.2002 Энгельс

28501 22.10.2003 Самара
28717 11.06.2002 Самара

30997 20.03.2005 Тольятти
29727 03.12.2004 Тольятти

30969 19.08.2005 Тольятти
27540 07.07.2003 Тольятти

29434 28.05.2003 Казань
25947 31.10.2002 Самара

34113 18.09.2003 Казань
29682 06.06.2004 Казань

28301 14.03.2003 Тольятти
28405 03.07.2003 Тольятти

31859 11.03.2004 Казань
28534 19.02.2003 Тольятти

31593 21.06.2005 Тольятти
29125 02.09.2004 Тольятти

29446 18.01.2004 Самара
32133 04.02.2005 Самара

29079 21.10.2004 Самара
28455 11.11.2003 Самара

29641 06.07.2004 Тольятти
26843 14.06.2002 Тольятти

31273 05.05.2005 Самара
32454 07.11.2004 Самара

29077 01.02.2004 Самара
33627 10.06.2003 Самара

33631 24.05.2003 Самара
33613 16.10.2004 Самара

33626 18.11.2003 Самара
29362 17.12.2004 Самара

7

8

3

4

Фамилия И.О.

449

907

Город, страна
постоянного 

места
жительства

РНИ

5

6

Главный судья

ГРИГОРЬЕВА Г.И.
Подпись

16
Руднева Анастасия Ильинична

4Мотынга Назар Александрович

15
Абаимова Светлана Олеговна

9Беляков Илья Алексеевич

14
Поляруш Яна Максимовна

64Шумилин Артем Валерьевич

13
Чех Анфиса Семеновна

69Мухин Григорий Александрович

12
Романюк Александра Александровна

85Атмахов Филипп Александрович

11
Плотникова Мария Александровна

85Максимчев Тимофей Сергеевич

Ткаченко Елизавета Дмитриевна
173Бузин Петр Евгеньевич

Лялина Ангелина Владимировна
115Балабашин Данила Сергеевич

9

10

Боримская Анастасия Викторовна
196Жуков Игорь Игоревич

Калимуллина Диана Ильшатовна
187Никифоров Александр Владимирович

Сунгатуллина Элина Эльфатовна
212Кашапов Руслан Ильясович

Быкова Анастасия Антоновна
207Бельтиков Петр Андреевич

Лобанова Анастасия Андреевна
283Павлов Дмитрий Андреевич

Ноздрачева Екатерина Алексеевна
233Гордеев Артем Вячеславович

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения 

(день, месяц, год)
№
п/п         

САМАРА

2
Младенцева Елизавета Дмитриевна
Лялин Антон Владимирович

1
Проценко Анна Владимировна
Самохвалов Сергей Вадимович

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ 

Место проведения

Название турнира

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "МЕМОРИАЛ А.ЯПРЫНЦЕВА ПО ТЕННИСУ
Пол игроков

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ


